
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ALVYDO DAMOŠEVIČIAUS ATLEIDIMO   
 

2008 m. kovo 7 d. Nr. TS-3.46 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2002m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsnio (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) 28 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos darbo kodekso, patvirtinto 2002m. birželio 4 d. įstatymu Nr. IX-926, 127 straipsnio 2 

dalimi  ir 140 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į 2008m. vasario 25 d. Alvydo Damoševičiaus 

prašymą ,,Dėl atleidimo iš darbo“ bei Audronės Rekertienės 2008m. vasario  26 d. sutikimą,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Rokiškio r. Juodupės gimnazijos direktorių Alvydą Damoševičių nuo 2008m. 

kovo 7 d. iš gimnazijos direktoriaus pareigų.  

2. Išmokėti Alvydui Damoševičiui dviejų mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio 

išeitinę išmoką ir kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas.  

3. Skirti laikinai, iki direktoriaus paskyrimo viešo konkurso būdu, eiti direktoriaus 

pareigas Juodupės gimnazijos direktoriaus pavaduotoją ugdymui Audronę Rekertienę ir mokėti jai 

prie tarnybinio atlyginimo direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo ugdymui darbo užmokesčio 

skirtumo priedą.  

 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 
 

 

 

 

 

 


